商院党„2018‟19 号

中共商洛学院委员会   商洛学院

关于 2017 年度处级单位和工作人员考核结果的通知

各党总支、直属党支部，校内各单位：

根据陕西省教育厅《关于做好 2017 年事业单位工作人

员年度考核工作的通知》（陕教人办„2018‟1 号）《商洛学

院教职工年度考核办法》（商院人„2017‟22 号）《商洛学院

处级单位年度考核办法（试行）》《商洛学院处级干部年度考

核办法（试行）》(商院党„2017‟75 号)等文件精神和 2018

年 1 月 19日党委会研究“将 2017年度工作人员考核优秀等

次比例调整至工作人员总数的 20%”“处级干部任期不足半年

的不定为优秀等次，差额依次递补”的规定，组织部、人事

处对处级单位和工作人员进行了考核，考核结果经 2018年 3

月 12 日考核委员会同意，2018年 3 月 13 日院长办公会、党

委会审定，公示后无异议，现通知如下：

一、处级单位考核结果

1.优秀等次（6 个）

教学单位：第一名：经济管理学院

          第二名：生物医药与食品工程学院

第三名：化学工程与现代材料学院

非教学单位：第一名：教务处

第二名：党委办公室〃院长办公室

第三名：组织部〃统战部〃党校

2.合格等次（31 个）

教学单位：城乡规划与建筑工程学院、继续教育学院、

数学与计算机应用学院、健康管理学院、体育教学研究部、

人文学院、电子信息与电气工程学院、艺术学院、马克思主

义学院。

非教学单位：纪委办公室〃监察室、宣传部〃新闻中心、

科技处、学工部〃学生处〃人民武装部、人事处〃教师发展

中心、工会、保卫处、财务处、图书馆、审计处、学报编辑

部、资产管理处、督导与评估中心〃教育教学研究中心、国

际合作与交流处〃港澳台事务办公室、团委、发展规划处〃学

科办公室、基建处、后勤保障处、信息中心、丹江校区管理

处、校友总会办公室〃教育发展基金会、离退休工作处。

二、工作人员考核结果

1.优秀等次（138 人）

安  梅   曹宝月   曹  蕾   陈军锋   陈  炜

陈  颖   陈  倩   党  斌   杜明生   杜  薇

丁争尚   丁少男   邸友莹   房  琳   房晓静

冯  渊   付丹亚   高宝云   龚  伟   郭高鹏

郭  瑾   郭  琳   郭  萌   郭妮妮   郭  莉

巩俊龙   华智锐   韩  波   黄荆晶   黄向向

何念武   蒋贞慧   李  波   李  超   李晶晶

李  楠   李燕怡   李书婷   李小燕   李晓刚

李晓丽   李军富   李永伟   李哲建   李志超

李丹青   李  斌（艺术院）  李泓波   廉  洁

梁东云   梁旭华   刘  涛   刘端森   刘晓玲

刘长命   刘  璇   刘  霞（工会）    刘  锋

刘征文   卢  晶   路  远   毛奕丹   南  宁

彭治民   乔成芳   乔金果   祁志华   任新山

任有良   任红星   任秀梅   任杏莉   任晓冬

沈吉文   孙雪娥   石红姣   唐  妹   唐曌堃

田亚亚   王思根   王念良   王  健   王麒铭

王  姗   王  欣   王之宇   王锁锋   王伟萍

王曦茜   王潇雅   王高建   王  怡(经管院)

王  媛   王欣欣（经管院）  王忙生   王秀绒

武永耿   薛璞喆   薛  雨   杨  琨   杨  力

杨  琳（电信院）  杨晓玲   杨晓照   杨延锋

杨存典   袁志正   弋朝乐   叶美丽   叶晓晨

鱼先锋   鱼小强   余  琪   员立亭   岳毅蒙

张  芬   张家荣   张俊华   张善红   张商州

张  文   张向东   张晓虎   张馨娇   张  雪

张  燕   张亦琳   张  瑜   张国春   赵  培

赵  萍   赵彦风   赵英卓   赵鹏军   赵  杰

周春生   周小婷   邹媛园

2.合格等次（530 人）

安大庆   白根喜   白巧凤   白耀军   蔡  波

蔡  军   曹  娜   曹海龙   常  燕（建工院）

常  燕（健康院）  常  波   常亮亮   陈恩鸿

陈凤娥   陈凤英   陈国文   陈红艳   陈静颖

陈  敏   陈卫香   陈  曦   陈小叶   陈  垚

程  国   程  华   程  敏   楚冰清   崔  乐

崔孝炜   崔  炫   戴铭武   党建斌   党  楠

党晓阳   邓寒霜   邓淑红   邓晓华   狄燕清

丁燕琳   董英辉   杜红乐   杜宏建   段  凯

段文婷   樊鸿涛   樊景博   樊雪梅   范  娜

范申民   范香立   方  勇   房喜峰   冯丽君

冯淑莉   付玢伊   付  栋   付军昌   高  丹

高利峰   高利军   高荣发   高  霞   高扩昌

葛建平   葛  颖   耿西侠   宫琳菁   巩丽丽

郭家林   郭建文   郭  杰   郭晋邑   郭磊磊

郭  雁   郭耀东   郭  宜   郭英勇   韩春霞

韩  洁   韩  珏   韩军强   韩琳琅   韩美林

韩  茜   何佳佳   何建强   何  军  何树勋

赫  艳   侯德锋   侯  茹   侯小洁   胡春兰

胡选生   胡琰琪   胡  轶   胡振远   黄光圣

黄  洁   黄丽琼   黄书民   黄显忠   黄新春

黄元英   吉  丽   冀伟江   冀玉良   贾  朝

贾格年   贾长安   蒋正治   金  敏   金晓红

金振国   敬晓明   孔  莉   孔  亮   孔书苍

寇新智   寇  勇   雷  娜   雷  清   雷燕妮

黎  璐   李宝宝   李  彬   李  斌（教务处）

李  斌（人文院）  李川川   李传博   李  春

李丹霞   李堆淑   李粉红   李  峰   李馥利

李光坤   李  华   李会荣 李火苗   李  季

李继高   李建涛   李军庄   李凯斌   李  磊

李  丽   李龙强   李美兰   李  敏   李  娜（人文院）

李  娜（信息中心） 李  明   李娜娜    李盼盼

李  倩   李  嫱   李秋月   李荣博   李商州

李尚民   李世鹏   李栓民   李  涛（建工院）

李  涛（人文院）  李  甜   李先勇   李骁驽

李小玲   李小年   李晓博   李筱玲   李雪峰

李亚红   李亚萍   李亚青   李亚文   李  艳

李燕燕   李  寅   李  英 李永华   李玉玲

李云刚   李宗平   李彦广   廉  明   梁  丰

梁彦红   刘爱军   刘敦俊   刘凤林   刘国栋

刘建锋   刘建新   刘  皎   刘军贤   刘  俊

刘  柯   刘丽娜   刘玲霞   刘龙龙   刘麦霞

刘  萌   刘明宝   刘  宁   刘  萍   刘  倩

刘全民   刘淑英   刘顺超   刘  菘   刘  霞（人文院）

刘  婷   刘小本   刘晓娇   刘晓民   刘欣欣

刘学会   刘雅莉   刘雅文   刘亚静   刘亚亚

刘彦春   刘彦峰   刘  燕   刘永亮   刘  勇（人事处）

刘  勇（图书馆）  刘玉婷   刘  月   刘志华

卢  琼   芦晓立   鲁绵茸   罗俊丽   吕联盟

吕玉卓   马发民   马家军   马  骁   马燕娜

马英群   米文静   米忠良   闵秋洁   穆  宁

穆荣岗   宁兆卿   牛高焕   牛  龙   潘婷婷

潘  勋   潘彦潔   潘永前   彭丽娟   彭珊珊

彭卫丽   彭晓邦   齐  锋   齐娜娜   乔希民

屈  佳   屈金柱   屈  瑾   屈小惠   屈小莉

屈正庚   任桂婷   任建刚   任康民   任梦池

任  楠   任  倩   任少俭   任鑫博   任燕妮

邵  霞   沈光美   石  风   石启英   时冬梅

史  洁   宋  贤   宋秀方   宋亚峰   苏  飞

苏  军   苏涛涛   苏铁柱   苏智魁   孙春蕾

孙丹琳   孙李丽   孙  楠   孙强强   汤引生

唐龙龙   唐卫斌   唐晓琴   唐养璇   田小莉

田  祎   田玉玲   万凌艳   万  茗   万世昌

汪  斐   汪小黎   汪玉琳   王奥南   王邦焕

王宝堂   王宝珍   王贝贝   王  斌  王  博（电信院）

王  程   王  聪   王凤娟   王淦卿  王  刚

王冠齐   王国民   王汉军   王红梅   王  虎

王  辉   王建芳   王晋月   王  晶   王  静

王娟英   王  侃   王  磊   王梦倩   王娜娜

王  攀   王瑞楠   王三敏   王书民   王  威

王维雅   王  卫   王香婷   王小平   王  晓

王晓霞   王欣欣（人文院）  王新军   王旭红

王绪旺   王学军   王  燕   王  叶   王  怡（艺术院）

王毅梦   王英全   王永锋   王园园   王  珍

王珍琪   王  振   王正良   王志刚   王重英

王子玮   王宗运   王霄飞   卫国强   魏军虎

魏  俊   魏  丽   魏信平   吴  娜   吴晓丽

吴晓云   吴秀宁   吴亚萍 吴  珍   武晓婕

席忍学   肖岁利   谢  聪   谢  楠  谢  谦

辛建军   辛  颖   邢  雪   熊英琴   徐  珊

徐淑燕   徐晓龙   许  博   许  超   许  薇

薛  辉   延  永   闫玉厚   严新华   阎佩云

阎  赞   颜  军 杨  斌   杨滨峰   杨超普

杨丹军   杨丹亚 杨建峰   杨  娇   杨  军

杨增强   杨  静（大）杨  静（小）杨  黎   杨丽丽

杨  莉   杨  萌   杨  琳（艺术院）  杨鹏飞

杨  全   杨维鸽   杨宪华   杨小锋   杨  艳

杨  燕   杨一军   杨瑛娟   杨玉霞   姚双平

耶  磊   叶  春   叶玉印   叶媛媛   易  伶

殷谭锋   于晓明   于  艳   余发有   余  力

余莉娟   余  鑫   余兴民   余  昭   元春梅

元  飞   袁训锋   昝楠楠   张晓倩   张  博

张丹生   张东翰   张  芳   张海龙   张  浩

张  红   张红侠   张红霞   张玉兰   张惠玲

张建芳   张建会   张建军（人文院）  张江毅

张建军（保卫处）  张  洁   张  静   张居静

张长林   张  军   张  柯   张  坤   张  磊

张  林（数计院）  张冷夫   张  林（电信院）

张  梅   张美丽   张  娜   张培哲   张秦中

张双奇   张  薇   张文诺   张文平   张小斌

张晓荣   张晓文   张晓燕   张孝存   张欣欣

张  鑫   张学斌   张亚强   张  妍   张彦民

张  雁   张一惠   张永红 章荣丽   赵  超

赵  健   赵丹旭   赵建华   赵萍君   赵  锐

赵  威   赵文英   赵艳艳   赵永平   赵玉霞

赵月梅   赵正鑫   赵志新   赵子越   郑传锐

郑延福   钟思远   周方舟   周  华   周  瑶

周轶枫   朱  白   朱广啟   朱书祥   朱小强

朱晓琴   朱  亚   祝社民   庄肃凯

3.不确定等次（22 人）

陈月星   代卫丽   丁  洁   何  适   黄  恺

柯曾波   柯希彪   李小奇   刘翠霞   刘  君

任  艳   宋月红   王  博（人文院）  王  洋

魏  景   辛  欣   杨和平   张梅娟   张  婷

赵东阳   赵永利   赵卓煜

4.不予考核（3 人）

刘小燕   王培峰   杨  陇

校级领导班子和领导干部的考核结果以省委组织部、

省委高教工委的通知为准。

特此通知

               中共商洛学院委员会    商洛学院

                          2018 年 3 月 20日

中共商洛学院委员会办公室

商 洛 学 院 院 长 办 公 室            2018年 3月 20日印发